
 
 
 

Periodista Barrios Talavera, 1 – 18014 Granada               +34 958 24 77 45       infomunicipios@dipgra.es 

 
TRIBUNAL DE SELECCIÓN PARA LA  FORMACIÓN DE UNA LISTA DE ESPERA 

PARA FUTUROS NOMBRAMIENTOS DE SECRETARIOS/AS-

INTERVENTORES/AS INTERINOS/AS EN LOS AYUNTAMIENTOS DE LA 

PROVINCIA DE GRANADA,  POR SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN. 

 

ANUNCIO 

 
El Tribunal calificador del proceso selectivo citado, en sesión del día 26 de abril de 

2024, procedió a la valoración de los méritos de la fase de Concurso, otorgando las siguientes 

puntuaciones: 

 
 

ASPIRANTES

                        NOMBRE A1 B1 C1 D1 E1 F1 A2 B2 C2 D2 E2 F2

AGUAYO RUIZ, MARTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ARCAS GARCIA, ROMÁN JESÚS 2 0,6 0 0 0 1 2 0 0 0 0 1 6,6

BEAS BEAS, Mª CARMEN 0,7 0,6 0 0 0 0 0,7 0,6 0 0 0 0 2,6

BENAVENTE SÁNCHEZ, CARMEN 2 0,6 0 0 0 1 2 0 0 0 0 1 6,6

CABO GUTIERREZ , MARIA VICTORIA 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0,5 1

CAÑUELO ILLESCAS, MIGUEL ÁNGEL 0 0,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,6

CARRILLO MORENO, Mª PILAR 2 0,6 0 0 0 0 2 0,4 0 0 0 0 5

CASTILLO MUÑOZ, ÁNGELES 2 0,6 0 0 0 0,2 2 0,3 0 0 0 0,2 5,3

CHICA SALAS, PATRICIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ELIAS DELGADO, ANTONIO JOSÉ 2 0,6 0 0 0 0,5 2 0 0 0 0 0,5 5,6

FRAGUAS RUTE, ANA 2 0,6 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4,6

GARCIA CORRAL, ADRIANA 2 0 0 0,1 0 1 2 0 0 0 0 1 6,1

GARCÍA FUENTES, LAURA 1,15 0,6 0 0 0 0 1,15 0 0 0 0 0 2,9

GARCÍA RODRIGUEZ, MARGARITA 2 0 0,3 0 0 0,2 2 0 0 0 0 0,2 4,7

GÓMEZ BOLIVAR, JOSÉ MARÍA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GORINI CANO, SANTIAGO AGUSTÍN 0,6 0 0 0 0 0,5 0,6 0 0 0 0 0,5 2,2

HORCAJADAS ROBLES, LEILA 2 0,6 0 0 0 0,7 2 0 0 0 0 0,7 6

HUERTAS ARROYO, MARÍA  0,2 0 0 0 0 0,5 0,2 0 0 0 0 0,5 1,4

HUERTAS GARCÍA, IVAN DAVID 2 0,6 0 0 0 0,9 0 0 0 0 0 0,9 4,4

IBAÑEZ FRESNEDA, JORGE 0 0,6 0 0,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0,75

JUAREZ GARCÍA, PABLO MANUEL 2 0,6 0 0 0 1 2 0 0 0 0 1 6,6

LÓPEZ CEA, SERGIO 0,8 0 0 0 0 1 0,8 0 0 0 0 1 3,6

LÓPEZ LÓPEZ-LEFEBRE, IGNACIO 2 0,6 0 0 0 0,4 2 0 0 0 0 0,4 5,4

LÓPEZ MARTOS, VICTORIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LÓPEZ PUERTA, IRENE ROSARIO 1,3 0,6 0 0 0 1 1,3 0 0 0 0 1 5,2

MARTINEZ ADÁN, GEMA 2 0,1 0 0 0 0,9 2 0 0 0 0 0,9 5,9

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, GEMA Mª 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,5

MARTOS MELERO, FRANCISCO JESÚS  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MEDINA MOLINA, FERNANDO AGUSTÍN 0 0,3 0,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,36

MÉRITOS GENERALES MÉRITOS AUTONOMICOS

TOTAL
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MORALES REYES, ELENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MORENO ROBLES, ALBA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MUÑOZ LARIOS, ÁNGELA 2 0,6 0 0 0 1 2 0,1 0 0 0 0,6 6,3

NAVARRO ROJAS, RICARDO 2 0,6 0 0 0 0,5 2 0,6 0 0 0 0,5 6,2

ORDOÑEZ CLEMENTE, ANA Mª 2 0,6 0 0 0 0,7 2 0 0 0 0 0,7 6

ORTIZ BAILÓN, Mª JOSE 1,9 0,4 0 0 0 0 1,9 0 0 0 0 0 4,2

PARRA MAESTRA, ALBERTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PERALES MARTÍNEZ, JESÚS 0,45 0,6 0 0 0 0 0,45 0 0 0 0 0 1,5

PÉREZ-UTRILLA PÉREZ, CARMEN 2 0 0 0 0 0,5 2 0 0 0 0 0,5 5

RAMÓN UTRABO, ELVIRA 0 0,6 0,02 0 0 0,4 0 0 0 0 0 0,4 1,42

RAMOS MESA, ANTONIO JAVIER 2 0 0 0 0 0,8 2 0 0 0 0 0,3 5,1

RECIO DIAZ, INMACULADA 1,35 0,6 0 0 0 0 1,35 0 0 0 0 0 3,3

RUIZ ACCARDI, PATRICIA LORENA 1,4 0 0 0 0 1 1,4 0 0 0 0 1 4,8

SÁNCHEZ RODRIGUEZ, ISABEL 1,8 0 0 0 0 0 1,8 0 0 0 0 0 3,6

SCHMALBACH MARTÍNEZ, MONICA 2 0,6 0 0 0 0 2 0,1 0 0 0 0 4,7

TOBARUELA MANJÓN, JUAN ANTONIO 0,3 0,6 0 0 0 0 0,3 0,3 0 0 0 0 1,5

TORRENTE OLIVER, PATROCINIO JOSÉ 2 0,6 0 0 0,3 0,4 2 0,3 0 0 0,3 0,4 6,3

TORRES MOLERO, ENCARNACIÓN 2 0,6 0 0 0,4 0 2 0 0 0 0,4 0 5,4

YESTE RODRÍGUEZ, LYDIA 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0,5 1

ZAMBRANO FERNÁNDEZ, Mª VICTORIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MÉRITOS GENERALES: MÉRITOS AUTONÓMICOS:

A1: EXPERIENCIA PROFESIONAL A2: EXPERIENCIA PROFESIONAL

B1: ACTIVIDADES FORMATIVAS B2: ACTIVIDADES FORMATIVAS

C1: ACTIVIDAD DOCENTE C2: ACTIVIDAD DOCENTE

D1: PUBLICACIONES D2: PUBLICACIONES

E1: PERMANENCIA E2: PERMANENCIA

F1: SUPERACIÓN PROCESOS SELECTIVOS F2: SUPERACIÓN PROCESOS SELECTIVOS  

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

    

 De conformidad con la base sexta de la convocatoria, la calificación final que será el 

resultado de sumar los puntos obtenidos en la fase de oposición y en la de concurso, es la 

siguiente ordenados de mayor a menor puntuación:  

Código Seguro De Verificación c6kqT02Oh1Wzb4NNVu0LUQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Mercedes Daban Sanchez - Jefatura de Servicio de Consumo-DIPUTACIÓN DE
GRANADA

Firmado 26/04/2024 13:38:47

Observaciones Página 2/4

Url De Verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-moad/

https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-moad/


 
 
 

Periodista Barrios Talavera, 1 – 18014 Granada               +34 958 24 77 45       infomunicipios@dipgra.es 

NOMBRE NOTA EXAMEN CONCURSO TOTAL

ARCAS GARCIA, ROMÁN JESÚS 8,67 6,6 15,27

ELIAS DELGADO, ANTONIO JOSÉ 9,1 5,6 14,70

ORDOÑEZ CLEMENTE, ANA Mª 8,27 6 14,27

TORRENTE OLIVER, PATROCINIO JOSÉ 7,73 6,3 14,03

NAVARRO ROJAS, RICARDO 7,63 6,2 13,83

MUÑOZ LARIOS, ÁNGELA 7,17 6,3 13,47

GARCIA CORRAL, ADRIANA 7,17 6,1 13,27

JUAREZ GARCÍA, PABLO MANUEL 6,67 6,6 13,27

RAMOS MESA, ANTONIO JAVIER 8,07 5,1 13,17

TORRES MOLERO, ENCARNACIÓN 7,73 5,4 13,13

MARTINEZ ADÁN, GEMA 7,07 5,9 12,97

LÓPEZ LÓPEZ-LEFEBRE, IGNACIO 7,5 5,4 12,90

CASTILLO MUÑOZ, ÁNGELES 7,3 5,3 12,60

CARRILLO MORENO, Mª PILAR 7,5 5 12,50

GARCÍA RODRIGUEZ, MARGARITA 7,73 4,7 12,43

HORCAJADAS ROBLES, LEILA 6,23 6 12,23

HUERTAS GARCÍA, IVAN DAVID 7,8 4,4 12,20

BENAVENTE SÁNCHEZ, CARMEN 5,57 6,6 12,17

FRAGUAS RUTE, ANA 7,47 4,6 12,07

PÉREZ-UTRILLA PÉREZ, CARMEN 6,93 5 11,93

LÓPEZ PUERTA, IRENE ROSARIO 6,47 5,2 11,67

RUIZ ACCARDI, PATRICIA LORENA 6,67 4,8 11,47

SCHMALBACH MARTÍNEZ, MONICA 5,93 4,7 10,63

ORTIZ BAILÓN, Mª JOSE 6,3 4,2 10,50

SÁNCHEZ RODRIGUEZ, ISABEL 6,7 3,6 10,30

RECIO DIAZ, INMACULADA 6,7 3,3 10,00

PERALES MARTÍNEZ, JESÚS 8,1 1,5 9,60

BEAS BEAS, Mª CARMEN 6,93 2,6 9,53

GARCÍA FUENTES, LAURA 6,63 2,9 9,53

GORINI CANO, SANTIAGO AGUSTÍN 6,8 2,2 9,00

LÓPEZ CEA, SERGIO 5,27 3,6 8,87

HUERTAS ARROYO, MARÍA  7,1 1,4 8,50

YESTE RODRÍGUEZ, LYDIA 7,17 1 8,17

TOBARUELA MANJÓN, JUAN ANTONIO 6,37 1,5 7,87

AGUAYO RUIZ, MARTA 7,57 0 7,57

RAMÓN UTRABO, ELVIRA 5,83 1,42 7,25

MORENO ROBLES, ALBA 7,1 0 7,10

IBAÑEZ FRESNEDA, JORGE 6,33 0,75 7,08

CAÑUELO ILLESCAS, MIGUEL ÁNGEL 6,37 0,6 6,97

LÓPEZ MARTOS, VICTORIA 6,63 0 6,63

CABO GUTIERREZ , MARIA VICTORIA 5,57 1 6,57

MEDINA MOLINA, FERNANDO AGUSTÍN 5,57 0,36 5,93

GÓMEZ BOLIVAR, JOSÉ MARÍA 5,83 0 5,83

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, GEMA Mª 5,1 0,5 5,60

PARRA MAESTRA, ALBERTO 5,53 0 5,53

ZAMBRANO FERNÁNDEZ, Mª VICTORIA 5,43 0 5,43

CHICA SALAS, PATRICIA 5,3 0 5,30

MARTOS MELERO, FRANCISCO JESÚS  5,23 0 5,23

MORALES REYES, ELENA 5,1 0 5,10  
 
 El Tribunal acuerda, elevar a la autoridad convocante la anterior relación como 

propuesta de formación de bolsa de empleo para futuros nombramientos de Secretarios/as-

Interventores/as interinos/as, a los efectos oportunos. 
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 Contra esta propuesta, los interesados podrán interponer recurso de  alzada ante el 

Presidente de la Diputación, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a la fecha de 

finalización del plazo de diez días durante los cuales se expone este anuncio con la propuesta 

del tribunal, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 

1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin 

perjuicio de ejercitar cualquier otro que estime pertinente. 

 
 Lo que se hace público para general conocimiento en el tablón electrónico de Edictos 

de la Excma. Diputación de Granada y en la página Web de la Diputación, siendo la ruta de 

acceso www.dipgra.es /Asistencia a Municipios / Asistencia de Secretaría-Intervención.   

  

 Granada a la fecha de la firma electrónica. 

   

  La Secretaria del Tribunal, 

  Fdo. Mercedes Dabán Sánchez. 
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